平成２４年５月２日

報 道 各 位

教育委員会教育総務課

いっぷく木ノ芽茶屋の開催について

みだしのことについて、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  平成２４年５月２７日（日） 午前９時 ～ 午後１時

２ 場 所  旧葉原小学校

３ 内 容  ・新鮮野菜等の販売

・地元婦人会の「木ノ芽汁」の振舞い

・木工細工教室

・手打ちそばや小物類の販売

・博物館の民俗資料の出張展示

４ その他   今回が８回目の開催

問合せ先
担当課 教育委員会教育総務課
ＴＥＬ 22－8149(内線・411)
担当者 松井